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单选
组选3
组选6

514注
0注

457注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 6 8 9

西藏本期销售总额：1059628元，中奖总金额：613750
元，奖池金额：975855元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年5月22日 第2025132期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年5月22日 第2025132期

开奖号码

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 09 15 16 25 30 14
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 362960216 元。奖池
资金累计金额2235456730.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

22注
869注

2738注
117837注

1746457注
7803379注

0注
0注
8注

357注
6100注

26386注

5814433元
25773元
3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2025年5月22日 第2025057期

福彩双色球开奖公告

直选 14555 1040
组选3 0 346
组选6 50588 173

开奖号码 2 7 5

本期全国销售总额：47697342元。

开奖号码
2025年5月22日 第25132期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 88 100000
本期全国销售总额：23206628元。

开奖号码 2 7 5 5 3开奖号码
2025年5月22日 第25132期

体彩排列5开奖公告
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今
日中雨转阵雨

6～18℃拉萨市区
天气情况

各市地天气预报知
冷
暖

桑珠孜 小雨转多云 7℃～18℃

那 曲 雨夹雪转多云 0℃～10℃

巴宜区 小雨转中雨 10℃～19℃

乃东区 小雨 6℃～16℃

狮泉河 晴 1℃～17℃

卡若区 多云转小雨 8℃～12℃

11-13-14-22-29-34-37-39-42-43
-46-47-50-55-58-61-62-65-66-70

商报讯（记者 旦增玉珍）近日，庆祝西藏
自治区成立60周年“格桑花演出季”全区锅
庄舞展演在山南火车站广场盛大举行。

此次活动不仅为当地市民和游客带来了
一场视觉与听觉的双重盛宴，更以独特的方
式展现了西藏丰富的文化底蕴与蓬勃的发展
活力。

活动现场，来自全区七市（地）的300余
名演员依次登台亮相。他们身着色彩斑斓的
传统服饰，迈着矫健而优美的步伐，将锅庄舞
的魅力展现得淋漓尽致。

锅庄舞作为藏族传统舞蹈，承载着藏族

人民的历史记忆与文化情感，在舞者们的演
绎下，传递着藏族人民对生活的热爱与对未
来的美好期许。

拉萨代表队领队顿珠旺杰难掩激动之情，
他表示：“为了这次展演，我们经过了一个多月
的紧张排练。队员们精心编排了传统锅庄及
创新锅庄舞，希望用最饱满的热情和最精彩的
表演，为西藏自治区成立60周年献上一份真
挚的祝福，祝愿祖国繁荣昌盛，国泰民安。”

现场观众的热情被舞者们的精彩表演
彻底点燃，呐喊声、欢呼声此起彼伏，与锅庄
舞激昂的节奏交织在一起。大家纷纷拿出

手机记录下这一难忘的瞬间，沉浸在这欢乐
的氛围中。

值得一提的是，借助此次展演的契机，山
南市还同步举办了特色产品展销活动。在加
查县文旅产品展区，商户洛桑次真脸上洋溢
着幸福的笑容，他兴奋地说：“今天的生意特
别好，这得益于政府的消费补贴政策。而且
这次活动组织了七市（地）的演员前来山南表
演，观看演出的群众非常多，直接带动了我们
的销量。”

特色产品展销活动不仅为当地商户提供
了展示和销售的平台，也让游客们有机会深

入了解西藏的特色文化和产品。
此次全区锅庄舞展演还创新性地采用了

“非遗+旅游”深度融合的方式，在琼结县强吉
林卡景区与扎囊县沙丘公园景区举办了两场
展演进景区活动。游客们在欣赏人文景观和
自然风光的同时，还能近距离感受锅庄舞的
独特魅力，获得沉浸式的文化体验。

这种创新的融合模式，不仅丰富了旅游
的文化内涵，也为非遗的传承与发展注入了
新的活力。全区锅庄舞展演通过“非遗+旅
游”的深度融合，为西藏的文化旅游产业发展
开辟了新的路径。

语言是文化的载体，文字是文明的基石。
近日，拉萨市社会用字监督志愿服务队成立大
会在拉萨阳光酒店顺利召开。此次志愿服务
队由退休干部、教师、社区工作者及机关干部等
社会各界人士组成，共有60余人。

会议指出，规范社会用字是提升城市文
明形象、促进民族团结进步的重要举措。志
愿服务队的成立，旨在加强对拉萨市公共场
所的用字监督，推动语言文字的规范化使用，
营造良好的社会文化环境。

志愿服务队代表扎西罗宗表示：“志愿服
务从来不是一个口号，而是脚踏实地的行

动。我将会在日常生活、工作中时刻关注街
面、商铺、公共标识等社会用字的规范使用情
况，及时反馈并协助相关部门整改，让规范用
字成为城市文明的新名片。”

会上相关领导还为志愿者颁发了聘书和
志愿者服装。

下一步，拉萨市将持续开展社会用字监
督检查，充分借助社会用字监督志愿服务队
力量，采取“线上反馈+线下整治”相结合的方
式，推动形成“专业指导、志愿参与、全民监
督”的社会用字规范治理新格局。

文/记者卓嘎图/记者阿旺尼玛

商报讯（记者 次吉）近日，2025年“三菱友谊杯”第九
届残疾人民间足球争霸赛暨“三菱杯”听障足球争霸赛在
北京盛大开幕。来自全国各地的残疾人足球队齐聚一堂，
展开激烈角逐。其中，首次参赛的西藏听力障碍足球队备
受关注。

5月22日，在一场紧张激烈的比赛中，西藏听力障碍足
球队以4:2的比分战胜了对手云南队，成功斩获赛事首胜。
这一振奋人心的成绩，不仅是西藏残疾人体育事业发展的
重要里程碑，更是向全国展现西藏残疾人运动员风采的闪
耀时刻。

赛场上，西藏队的8名听力障碍运动员配合默契，他们
用手语交流战术、用眼神传递信任。一次次精彩的突破、传
球和射门，充分诠释了“永不言弃”的体育精神，赢得了现场
观众雷鸣般的掌声和由衷的敬佩。

记者了解到，这支足球队的队员都来自日喀则市特殊
教育学校，年龄最大的队员17岁，最小的仅15岁。“我们队伍
平均身高较矮，赛前大家心里都有些紧张，也因为是第一次
参赛，根本没想到能取得首胜。我们都非常高兴，第一时间
把喜讯告诉了远在家乡的父母和学校的老师。”赛后，队长
罗布旺堆激动地打着手语与记者交流。

本次比赛，西藏队的出色表现离不开多方的支持与保
障。在比赛筹备期间，自治区残联组联部靠前指导，日喀则
市残联与市特殊教育学校积极协调资源，残疾人体育运动
协会的专业教练也为队伍的组建和出征提供了全方位的帮
助。抵达北京赛场后，赛事组委会的细致安排以及兄弟省
市队伍的暖心关怀，让西藏健儿们深切感受到了全国残疾
人体育大家庭的温暖。

首战告捷，未来可期。相信西藏听力障碍足球队将以
此次胜利为新的起点，继续发扬团结协作、奋勇争先的精
神，在后续的比赛中乘风破浪、再创辉煌，为西藏残疾人事
业续写更多精彩的体育传奇。赛事现场。图由西藏自治区残疾人体育运动协会提供
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“三菱友谊杯”第九届残疾人民间足球争霸赛在京举行

西藏听力障碍足球队首战告捷

活
动
现
场
颁
发
聘
书
。


