

庆祝西藏自治区成立60周年“格桑花演出季” 全区锅庄舞展演盛大举行

商报讯(记者 旦增玉珍)近日,庆祝西藏自治区成立60周年“格桑花演出季”全区锅庄舞展演在山南火车站广场盛大举行。

此次活动不仅为当地市民和游客带来了一场视觉与听觉的双重盛宴,更以独特的方式展现了西藏丰富的文化底蕴与蓬勃的发展活力。

活动现场,来自全区七市(地)的300余名演员依次登台亮相。他们身着色彩斑斓的传统服饰,迈着矫健而优美的步伐,将锅庄舞的魅力展现得淋漓尽致。

锅庄舞作为藏族传统舞蹈,承载着藏族

人民的历史记忆与文化情感,在舞者们的演绎下,传递着藏族人民对生活的热爱与对未来的美好期许。

拉萨代表队领队顿珠旺杰难掩激动之情,他表示:“为了这次展演,我们经过了一个多月的紧张排练。队员们精心编排了传统锅庄及创新锅庄舞,希望用最饱满的热情和最精彩的表演,为西藏自治区成立60周年献上一份真挚的祝福,祝愿祖国繁荣昌盛,国泰民安。”

现场观众的热情被舞者们的精彩表演彻底点燃,呐喊声、欢呼声此起彼伏,与锅庄舞激昂的节奏交织在一起。大家纷纷拿出

手机记录下这一难忘的瞬间,沉浸在这欢乐的氛围中。

值得一提的是,借助此次展演的契机,山南市还同步举办了特色产品展销活动。在加查县文旅产品展区,商户洛桑次真脸上洋溢着幸福的笑容,他兴奋地说:“今天的生意特别好,这得益于政府的消费补贴政策。而且这次活动组织了七市(地)的演员前来山南表演,观看演出的群众非常多,直接带动了我们的销量。”

特色产品展销活动不仅为当地商户提供了展示和销售的平台,也让游客们有机会深

入了解西藏的特色文化和产品。

此次全区锅庄舞展演还创新性地采用了“非遗+旅游”深度融合的方式,在琼结县强吉林卡景区与扎囊县沙丘公园景区举办了两场展演进景区活动。游客们在欣赏人文景观和自然风光的同时,还能近距离感受锅庄舞的独特魅力,获得沉浸式的文化体验。

这种创新的融合模式,不仅丰富了旅游的文化内涵,也为非遗的传承与发展注入了新的活力。全区锅庄舞展演通过“非遗+旅游”的深度融合,为西藏的文化旅游产业发展开辟了新的路径。

拉萨市社会用字监督志愿服务队正式成立

语言是文化的载体,文字是文明的基石。近日,拉萨市社会用字监督志愿服务队成立大会在拉萨阳光酒店顺利召开。此次志愿服务队由退休干部、教师、社区工作者及机关干部等社会各界人士组成,共有60余人。

会议指出,规范社会用字是提升城市文明形象、促进民族团结进步的重要举措。志愿服务队的成立,旨在加强对拉萨市公共场所的用字监督,推动语言文字的规范化使用,营造良好的社会文化环境。

志愿服务队代表扎西罗宗表示:“志愿服务从来不是一个口号,而是脚踏实地的行

动。我将会在日常生活、工作中时刻关注街面、商铺、公共标识等社会用字的规范使用情况,及时反馈并协助相关部门整改,让规范用字成为城市文明的新名片。”

会上相关领导还为志愿者颁发了聘书和志愿者服装。

下一步,拉萨市将持续开展社会用字监督检查,充分借助社会用字监督志愿服务队力量,采取“线上反馈+线下整治”相结合的方式,推动形成“专业指导、志愿参与、全民监督”的社会用字规范治理新格局。

文/记者 卓嘎 图/记者 阿旺尼玛



活动现场颁发聘书。

“三菱友谊杯”第九届残疾人民间足球争霸赛在京举行 西藏听力障碍足球队首战告捷



赛事现场。图由西藏自治区残疾人体育运动协会提供

商报讯(记者 次吉)近日,2025年“三菱友谊杯”第九届残疾人民间足球争霸赛暨“三菱杯”听障足球争霸赛在北京盛大开幕。来自全国各地的残疾人足球队齐聚一堂,展开激烈角逐。其中,首次参赛的西藏听力障碍足球队备受关注。

5月22日,在一场比赛中,西藏听力障碍足球队以4:2的比分战胜了对手云南队,成功斩获赛事首胜。这一振奋人心的成绩,不仅是西藏残疾人体育事业发展的重要里程碑,更是向全国展现西藏残疾人运动员风采的闪耀时刻。

赛场上,西藏队的8名听力障碍运动员配合默契,他们用手语交流战术、用眼神传递信任。一次次精彩的突破、传球和射门,充分诠释了“永不言弃”的体育精神,赢得了现场观众雷鸣般的掌声和由衷的敬佩。

记者了解到,这支足球队的队员都来自日喀则市特殊教育学校,年龄最大的队员17岁,最小的仅15岁。“我们队伍平均身高较矮,赛前大家心里都有些紧张,也因为是第一次参赛,根本没想到能取得首胜。我们都非常高兴,第一时间把喜讯告诉了远在家乡的父母和学校的老师。”赛后,队长罗布旺堆激动地打着手语与记者交流。

本次比赛,西藏队的出色表现离不开多方的支持与保障。在比赛筹备期间,自治区残联组联部靠前指导,日喀则市残联与市特殊教育学校积极协调资源,残疾人体育运动协会的专业教练也为队伍的组建和出征提供了全方位的帮助。抵达北京赛场后,赛事组委会的细致安排以及兄弟省市队伍的暖心关怀,让西藏健儿们深切感受到了全国残疾人体育大家庭的温暖。

首战告捷,未来可期。相信西藏听力障碍足球队将以此次胜利为新的起点,继续发扬团结协作、奋勇争先的精神,在后续的比赛中乘风破浪、再创辉煌,为西藏残疾人事业续写更多精彩体育传奇。

拉萨市区 今日 6~18°C 中雨转阵雨

天气情况

各市地天气预报

开奖啦

体彩排列3开奖公告
2025年5月22日 第25132期
开奖号码 2 7 5

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	14555	1040
组选3	0	346
组选6	50588	173

本期全国销售总额:47697342元。

体彩排列5开奖公告
2025年5月22日 第25132期
开奖号码 2 7 5 5 3

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	88	100000

本期全国销售总额:23206628元。

福彩双色球开奖公告
2025年5月22日 第2025057期
开奖号码

红色球号码	蓝色球号码
04 09 15 16 25 30	14

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

一等奖	22注	0注	5814433元
二等奖	869注	0注	25773元
三等奖	2738注	8注	3000元
四等奖	117837注	357注	200元
五等奖	1746457注	6100注	10元
六等奖	7803379注	26386注	5元

本期投注总额为362960216元。奖池资金累计金额2235456730.00元。

福彩3D开奖公告
2025年5月22日 第2025132期
开奖号码 6 8 9

奖等	中奖注数	每注金额
单选	514注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	457注	173元

西藏本期销售总额:1059628元,中奖总金额:613750元,奖池金额:975855元。西藏自治区福利彩票发行中心

福彩快乐8开奖公告
2025年5月22日 第2025132期
开奖号码

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖数据为准。